
                                                                                                                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
12.12.2014  № 135 
  с.Вязовка 

Об утверждении плана проведения проверок 

соблюдения земельного законодательства 

 

 

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления администрации Вязовского муниципального образования 

Татищевского  района Саратовской области от 20.05.2013 № 38 «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на 

территории Вязовского муниципального образования  Татищевского района 

Саратовской области», письма Роснедвижимости от 20.07.2005 № ММ/0644 

«О взаимодействии органов государственного земельного контроля с 

органами муниципального земельного контроля», на основании Устава 

Вязовского   муниципального   образования   Татищевского  муниципального 

района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения 

земельного законодательства физическими лицами на 2014год, согласно 

приложению. 

2. В рамках осуществления муниципального земельного контроля за 

использованием земель Вязовского муниципального образования 

Татищевского  района Саратовской области, руководителю сектора развития 

экономической инфраструктуры администрации Вязовского муниципального 

образования Татищевского  района Саратовской области Беляевой О.А. 

обеспечить проведение проверок соблюдения земельного законодательства 

физическими лицами в установленный срок. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Вязовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  Иванову И.В. 

 
 

   ВрИП главы  

   муниципального образования                                                            А.А.Саюшкин 

 



План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами на 2015 

 год по Вязовскому муниципальному образованию Татищевского района Саратовской области 

Н
о
м

ер
 п

о
 п

о
р
я
д

к
у
 

 Ф
И

О
. 
Ф

и
зи

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

д
ея

те
л

ь
н

о
ст

ь
 

к
о
то

р
о
го

 п
о

д
л
еж

и
т 

п
р

о
в
ер

к
е 

Адрес фактического осуществления 

деятельности 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

Ц
ел

ь
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

 

Дата 

начала 

проведен

ия 

проверки 

Срок проведения 

плановой 

проверки 

Ф
о
р
м

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

(д
о
к
у
м

ен
та

л
ь
н

ая
, 
в
ы

ез
д

н
ая

) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 

к
о
н

тр
о
л
я
 (

н
ад

зо
р
а)

, 
о
р

га
н

а 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
, 

о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
ег

о
 п

р
о
в
ер

к
у
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 

к
о
н

тр
о
л
я
 (

н
ад

зо
р
а)

, 
о
р
га

н
а 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
, 
 с

 к
о
то

р
ы

м
 

п
р
о
в
ер

к
а 

п
р
о
в
о
д

и
тс

я
 с

о
в
м

ес
тн

о
 

С
у
б

ъ
ек

т 
Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 

Ф
ед

ер
ац

и
и

 

п
о
се

л
ен

и
е 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

у
л

и
ц

ы
, 
н

о
м

ер
 

д
о
м

а,
 о

р
и

ен
ти

р
 

Р
аб

о
ч

и
х
 д

н
ей

 

Р
аб

о
ч
и

х
 ч

ас
о
в
 (

д
л
я
 М

С
П

 и
 

М
К

П
) 

1 2 3 4 5 7 8 12 13 14 15 16 17 
1 Катков 

Александр 

Александр

ович 

С
ар

ат
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
 

с. Мизино-

Лапшиновка  

Татищевский 

район, 

Саратовская 

область, 

Саратовская 

область, 

Татищевский 

р-н, с. 

Мизино-

Лапшиновка, 

ул. Лесная д.  

50/2 

 С
о
б

л
ю

д
ен

и
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

за
к
о

н
ад

ат
ел

ьс
тв

а 

И
ю

л
ь
 2

0
1

5
г 

1 7 

в
ы

ез
д

н
ая

 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 

В
я
зо

в
ск

о
го

 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

Т
ат

и
щ

ев
ск

о
го

 р
ай

о
н

а 

 



2 Евграфова 

Татьяна 

Юрьевна 
С

ар
ат

о
в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
 

с.
В

яз
о
в
к
а 

Т
ат

и
щ

ев
ск

и
й

 р
ай

о
н

 

Саратовская 

область, 

Татищевский 

район 

с.Вязовка 

Ул.Березовая, 

д.38В 

 

С
о
б

л
ю

д
ен

и
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

за
к
о
н

ад
ат

ел
ьс

тв
а 

Н
о
я
б

р
ь
  

2
0
1
5
г 

1 7 

в
ы

ез
д

н
ая

 

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 В

я
зо

в
ск

о
го

 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

Т
ат

и
щ

ев
ск

о
го

 р
ай

о
н

а 

 

3 Самохин 

Сергей 

Александр

ович                                                                                                                            

С
ар

ат
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
 

 

с.
В

яз
о

в
к
а,

 Т
ат

и
щ

ев
ск

и
й

 р
ай

о
н

 

Саратовская 

область, 

Татищевский 

район, 

Вязовское 

муниципально

е образование, 

0,7 км к юго-

востоку от д.1 

по ул. 

Заводская, 

д.Хлебновка  

 

С
о

б
л
ю

д
ен

и
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

за
к
о

н
ад

ат
ел

ьс
тв

а 

О
к
тя

б
р

ь
 2

0
1
5
 г

 

1 7 

в
ы

ез
д

н
ая

 

  

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 В

я
зо

в
ск

о
го

 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

Т
ат

и
щ

ев
ск

о
го

 р
ай

о
н

а 

 

 
 


